ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
"fMontenegro Cicfade c[aJ4rtes Capita[do Tanino e da Citricuítura"

Ofício n.° 1021/2016 - GP 	 Montenegro, 24 de novembro de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 22412016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que em junho do corrente ano houve uma licitação na modalidade Pregão
Eletrônico (n° 57/2016), originada através do Proc. n° 2010/2014, cujo objeto era a
contratação de empresa para prestação de assistência técnica, com manutenção
preventiva e corretiva no elevador comercial instalado na Estação da Cultura.

De acordo com a empresa vencedora, a Elevadores Alcer Ltda., para que o
mesmo volte a operar, algumas peças deverão ser substituídas. A Secretaria responsável
já está providenciando e avaliando os orçamentos para a verificação de valores desses
materiais e posterior abertura de procedimento administrativo para realização dos
serviços. No momento, não há como fixar um prazo para que este volte a operar.

A7mente

Lu i; Américo Alves Aldana,
'efeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe Órgãos, (Doe Sangue: Salve Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - cx. Postal, 59 - cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinetemontenegro.rs.gov.br